

Инвестор _____

Заказчик АО «Коломенский завод»; 140408, г. Коломна, Московской обл., ул. Партизан, 42

Подрядчик ООО «КИКГЕОСТРОЙ»; 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495) 915-24-71

Стройка : Ремонт пути №3 от СП 24 до СП 35.

Форма по ОКУД

Код

0322001

по ОКПО

05763843

по ОКПО

16673706

Доп. соглашение

Вид деятельности
Договор подряда

по ОКДП

номер

3

дата

12.07.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	04.12.2024	12.07.2024	04.12.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	х	19 596 860,22	19 596 860,22	19 596 860,22
1	Выполнение СМР по Договору подряда № 3 от 12.07.2024. Ремонт пути №3 от СП 24 до СП 35.		19 596 860,22	19 596 860,22	19 596 860,22
Итого:					19 596 860,22
Налог на добавленную стоимость 20%:					3 919 372,04
Всего, с учетом налогов:					23 516 232,26
Зачет аванса					-
Гарантийное удержание 5%					1 175 811,61
К оплате, с учетом авансового платежа и гарантийного удержания					22 340 420,65
В т.ч. НДС 20%					3 723 403,44

Заказчик

Директор по эксплуатации и безопасности
производственной деятельности
АО «Коломенский завод» (по доверенности №112/501 от
03.04.2024г)

должность

М.П.



В.С.Степанкевич
расшифровка подписи

Подрядчик

Генеральный директор
ООО «КИКГЕОСТРОЙ»

должность



Ю.Ф. Кесслер
расшифровка подписи

Инвестор	
Заказчик	АО «Коломенский завод», 140408, г. Коломна, Московской обл., ул. Партизан, 42
Подрядчик	ООО «ИНТЕОСТРОЙ», 108004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 65, кв. 50, +7 (495) 915-24-71
Стройка	Ремонт пути №3 от СП 24 до СП 35
Объект	Смета № 05, Ремонт пути №3 от СП 24 до СП 35

Форма по ОКУД	03/2009
по ОКПО	
по ОКПО	05763643
по ОКПО	10673706
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 3
дата	12.07.2024
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	04.12.2024	12.07.2024	04.12.2024

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**
За декабрь, 2024 г.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.		
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Раздел 1. Ремонт и устройство пути №3														
Демонтажные работы. Сопутствующие работы														
1	1	ФЕР01-03-058-05	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: с откосами глубиной до 1,8 м, группа грунтов 1/применит. Очистка мусором, откосов и выемок жд. путей от мусора, грунта и пр. Объем=67,38 / 100 Приказ от 07.07.2022 № - развешивание сетки транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр. прил. 8 - стесненные условия для складирования материалов; табл. 2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15	100 м3	0,8738	1	0,8738							
		1 ОТ						920,40	1,15	713,19	46,99	33 512,80		
		ЗТ		чел.-ч	118	1,15	91,43468							
		Итого по расценке						920,40		713,19		33 512,80		
		ФОТ								713,19		33 512,80		
		Приказ № НР Земляные работы, выполняемые ручным способом 812/пр. от 21.12.2020 Прил. п.1.2	%	89			89			634,74		29 626,39		
		Приказ № СП Земляные работы, выполняемые ручным способом 774/пр. от 11.12.2020 Прил. п.1.2. Приказ № 774/пр. от 11.12.2020 п.16	%	40		0,85	34			242,48		11 394,35		
Всего по позиции											1 890,41		74 733,54	
2	2	ФЕР29-02-027-01	Разбивка железобетонных конструкций экскаватором с гидромолотом с погрузкой в автомобили-самосвалы при толщине разбиваемого слоя: до 0,8 м Приказ от 07.07.2022 № - развешивание сетки транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр. прил. 8 - стесненные условия для складирования материалов; табл. 2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15	м3	4	1	4							
		1 ОТ						8,84	1,15	40,66	46,99	1 910,61		
		2 ЗМ						496,84	1,15	2 285,46	14,01	32 019,29		
		3 в т.ч. ОТм						51,03	1,15	234,74	46,99	11 030,43		
		4 М						4,30		17,20	6,75	150,50		
		ЗТ		чел.-ч	0,94	1,15	4,324							
		ЗТм		чел.-ч	3,78	1,15	17,388							
		Итого по расценке						509,98		2 343,32		34 080,40		
		ФОТ								275,40		12 941,04		
		Пр/812-023-2-1 НР Тоннели и метрополитены, открытый способ работ	%	126			126			347,00		16 305,71		
		Пр/774-023-2. СП Тоннели и метрополитены, открытый способ работ	%	60		0,85	51			140,45		6 589,93		
		Приказ № работ 774/пр. от 11.12.2020 п.16												
Всего по позиции											2 830,77		86 986,04	
3	3	ФЕР28-01-007-02	Разборка пути поэлементно на деревянных шпалах тип рельсов: Р80, на 1 км число шпал 2000 и 1840 Объем=209/1000 Прил. 28 п.1.1.1. Выполнение работ в условиях движения поездов для участков пути со скоростями движения до 140 км/ч. Число поездов, проходящих по путям в сутки: 14-18 ОЗП=1,05; ЗМ=1,05 к раск.; ЗПМ=1,05; ТЗ=1,05; ТЗМ=1,05 ОП п.1.28.7 Прил. 28 п.1.2. Производство работ вблизи объектов, находящихся под высоким напряжением, в охранной зоне действующей воздушной линии электропередач, в том числе контактной сети, если выполнение указанных работ приводит ОП п.1.28.8 к ограничению действий рабочих в соответствии с требованиями техники безопасности ОЗП=1,2; ЗМ=1,2 к раск.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2 Приказ от 07.07.2022 № - развешивание сетки транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр. прил. 8 - стесненные условия для складирования материалов; табл. 2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15	км пути	0,209	1	0,209							
		1 ОТ						11 490,20	1,449	3 479,70	46,99	163 511,10		
		2 ЗМ						4 269,84	1,449	1 263,02	14,01	18 115,21		
		3 в т.ч. ОТм						512,04	1,449	155,07	46,99	7 289,74		
		ЗТ		чел.-ч	1460	1,449	442,14786							
		ЗТм		чел.-ч	40,8	1,449	12,3569128							
		Итого по расценке						15 759,84		4 772,72		181 628,31		
		ФОТ								3 634,77		170 797,74		
		Приказ № НР Железные дороги 812/пр. от 21.12.2020 Прил. п.22	%	109			109			3 981,90		186 169,65		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22 Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Железные дороги	%	85	0,85	55,25			2 128,21		94 365,81
Всего по позиции										16 742,83		462 161,77
4	4	ФЕР28-01-087-01	Разборка переэдов шириной, м: 8	переэд	1	1	1					
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586 Приказ от Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № - развешенная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр прил.8 - стесненные условия для складирования материалов; табл.2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15												
		1 ОТ						637,72	1,3225	843,36	46,99	99 830,49
		2 ЭМ						768,97	1,4375	1 102,52	14,01	15 449,31
		3 в т.ч. ОТм						84,53	1,4375	92,76	46,99	4 358,79
		ЗТ	чел.-ч	78,1	1,3225		100,84225					
		ЗТм	чел.-ч	4,78	1,4375		6,87125					
		Итого по расценке						1 404,69		1 945,90		55 076,74
		ФОТ								936,14		43 989,22
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22	НР Железные дороги	%	109		109			1 020,39		47 948,25
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22 Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Железные дороги	%	85	0,85	55,25			617,22		24 364,04
Всего по позиции										3 483,51		127 329,03
5	5	ФЕР01-02-058-05	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: с откосами глубиной до 1,5 м, группа грунтов 1/применит. Выемка грунта загрязненного (с включениями щебня, мусора) из основания пути 3	100 м3	5,879	1	5,879					
Объем=567,88 / 100 Приказ от Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № - развешенная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр прил.8 - стесненные условия для складирования материалов; табл.2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15												
		1 ОТ						920,40	1,15	6 010,99	46,99	282 456,42
		ЗТ	чел.-ч	118	1,15		770,8403					
		Итого по расценке						920,40		6 010,99		282 456,42
		ФОТ								6 010,99		282 456,42
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.2	НР Земляные работы, выполняемые ручным способом	%	89		89			5 349,78		251 386,21
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.2 Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Земляные работы, выполняемые ручным способом	%	40	0,85	34			2 043,74		96 035,18
Всего по позиции										13 404,51		629 877,81
6	6	ФЕР01-02-057-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3	0,0335	1	0,0335					
Объем=3,35 / 100 Прил.1.12 Разработка грунта в местах, находящихся на расстоянии до 1 м от кабелей, проложенных в трубопроводах или коробах, а также от водопроводных и канализационных труб ОЗП=1,15; ТЗ=1,15 п.3.189 Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586 Приказ от Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № - развешенная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр прил.8 - стесненные условия для складирования материалов; табл.2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15												
		1 ОТ						1 201,20	1,520875	61,20	46,99	2 875,79
		ЗТ	чел.-ч	154	1,520875		7,8461941					
		Итого по расценке						1 201,20		61,20		2 875,79
		ФОТ								61,20		2 875,79
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.2	НР Земляные работы, выполняемые ручным способом	%	89		89			54,47		2 559,45
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.2 Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	СП Земляные работы, выполняемые ручным способом	%	40	0,85	34			20,81		977,77
Всего по позиции										138,48		6 413,01
7	7	ФЕРр66-4-1	Демонтаж чугунных люков	шт	8	1	8					
Приказ от Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № - развешенная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр прил.8 - стесненные условия для складирования материалов; табл.2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15												
		1 ОТ						17,88	1,15	102,70	46,99	4 825,87
		ЗТ	чел.-ч	2,27	1,15		13,0525					
		Итого по расценке						17,88		102,70		4 825,87
		ФОТ								102,70		4 825,87
		При812-100-1-1	НР Наружные инженерные сети: демонтаж, разборка, очистка (ремонтно-строительные)	%	89		89			91,40		4 295,02
		При774-100-1	СП Наружные инженерные сети: демонтаж, разборка, очистка (ремонтно-строительные)	%	44		44			45,19		2 123,38
Всего по позиции										238,29		11 244,37
8	8	ФЕР07-06-002-07	Устройство плит перекрытий каналов площадью: до 6 м2/применит. Покрывание гермовини существ. колодезев	100 шт	0,08	1	0,08					
Объем=5 / 100 Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.586												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Примечание: Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № 887пр. прин. 8 - развешивание сетей, транспортных и инженерных коммуникаций; табл. 2 п.3 - отнесение условий для складирования материалов; действующее технологическое оборудование; движение технологического транспорта (ОЭГ=1,16; ОМ=1,16; ТЗ=1,16; ТЗМ=1,16)												
1	ОТ								894,58	1,9225	81,77	68,88
2	ОМ								8 824,81	1,4978	626,72	14,01
3	ТЗ								188,51	1,4978	68,63	68,88
4	ТЗМ								247,81		12,88	8,70
Итого по расценкам									8 826,70		679,88	8 696,72
ФОТ											118,38	5 558,91
Примечание: 07.07.2022 № 147 Выездные и выездные работы, выполняемые вручную	%		118								130,19	8 114,89
Примечание: 07.07.2022 № 147 Выездные и выездные работы, выполняемые вручную	%		73		0,88			89,58			73,41	3 448,32
Примечание: 774пр. от 11.12.2020 № 18												
Всего по позиции											881,69	18 268,99
9	ФЕРСЦ	Плита димфа ПН18, бетон В18 (М800), объем 0,38 м3, расход арматуры 33,15 кг	шт	8	1				482,83		2 914,16	8,76
Всего по позиции											2 914,16	20 248,41
10	ФЕР01-02-081-01	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, грунта группой: I	100 м3	0,5148	1				0,5148			
Примечание: При применении сметных норм, включенных в сборник ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по введению новых конструктивных элементов (ОЭГ=1,16; ОМ=1,25; ТЗ=1,16; ТЗМ=1,25) 04.08.2020 № 421пр. от 08.08.2020 Примечание: Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № 887пр. прин. 8 - развешивание сетей, транспортных и инженерных коммуникаций; табл. 2 п.3 - отнесение условий для складирования материалов; действующее технологическое оборудование; движение технологического транспорта (ОЭГ=1,16; ОМ=1,16; ТЗ=1,16; ТЗМ=1,16)												
1	ОТ								683,75	1,9225	12,73	48,99
2	ОМ											
Итого по расценкам									683,75		12,73	506,16
ФОТ											11,93	592,38
Примечание: 07.07.2022 № 147 Выездные работы, выполняемые вручную	%		89					89				
Примечание: 07.07.2022 № 147 Выездные работы, выполняемые вручную	%		40		0,88			34			4,93	209,38
Примечание: 774пр. от 11.12.2020 № 18												
Всего по позиции											28,99	1 399,84
11	ФЕР01-02-087-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: II	100 м3	0,168	1				0,168			
Примечание: При применении сметных норм, включенных в сборник ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по введению новых конструктивных элементов (ОЭГ=1,16; ОМ=1,25; ТЗ=1,16; ТЗМ=1,25) 04.08.2020 № 421пр. от 08.08.2020 Примечание: Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № 887пр. прин. 8 - развешивание сетей, транспортных и инженерных коммуникаций; табл. 2 п.3 - отнесение условий для складирования материалов; действующее технологическое оборудование; движение технологического транспорта (ОЭГ=1,16; ОМ=1,16; ТЗ=1,16; ТЗМ=1,16)												
1	ОТ								1 201,20	1,9225	282,12	48,99
2	ОМ											
Итого по расценкам									1 201,20		282,12	12 917,02
ФОТ											239,29	10 982,15
Примечание: 07.07.2022 № 147 Выездные работы, выполняемые вручную	%		89					89				
Примечание: 07.07.2022 № 147 Выездные работы, выполняемые вручную	%		40		0,88			34			88,12	4 187,79
Примечание: 774пр. от 11.12.2020 № 18												
Всего по позиции											884,53	27 466,98
12	ФЕР01-02-087-02	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: III при пересечении с сущ. КЛ	100 м3	0,0809	1				0,0809			
Примечание: 1.12 Разработка грунта в местах, находящихся на расстоянии до 1 м от находящихся кабелей ОЭГ=1,3; ТЗ=1,3 04.08.2020 № 421пр. от 08.08.2020 Примечание: При применении сметных норм, включенных в сборник ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по введению новых конструктивных элементов (ОЭГ=1,16; ОМ=1,25; ТЗ=1,16; ТЗМ=1,25) 07.07.2022 № 887пр. прин. 8 - развешивание сетей, транспортных и инженерных коммуникаций; табл. 2 п.3 - отнесение условий для складирования материалов; действующее технологическое оборудование; движение технологического транспорта (ОЭГ=1,16; ОМ=1,16; ТЗ=1,16; ТЗМ=1,16)												
1	ОТ								1 201,20	1,71925	187,07	48,99
2	ОМ											
Итого по расценкам									1 201,20		187,07	7 860,82
ФОТ											187,07	7 860,82
Примечание: 07.07.2022 № 147 Выездные работы, выполняемые вручную	%		89					89				
Примечание: 07.07.2022 № 147 Выездные работы, выполняемые вручную	%		40		0,88			34			58,80	2 889,21
Примечание: 774пр. от 11.12.2020 № 18												
Всего по позиции											373,94	17 908,85
Сопутствующие работы												
13	ФЕР23-01-011-01	Укладка стальных водопроводных труб с гидравлическим испытанием диаметры: 80	км	0,5122	1				0,5122			
Примечание: Диаметр (разборка) сетей инженерно-технического обеспечения ОЭГ=0,8; ОМ=0,8; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8 14.07.2022 № 871пр. от 07.07.2022 табл. 2												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		Приказ от 04.08.2020 № 421/лр п.586	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25										
		Приказ от 07.07.2022 № 557/лр прил.8	Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: - разветвленная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; - отесненные условия для складирования материалов; табл.2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15										
		1 ОТ						2 618,66	0,7935		26,36	46,99	1 191,20
		2 ЭМ						1 736,80	0,8625		18,28	14,01	256,10
		3 в т.ч. ОТм						216,89	0,8625		2,28	46,99	107,14
		4 М						447,72	0		0,00	8,75	
		ЗТ	чел.-ч	263		0,7935	2,4492171						
		ЗТм	чел.-ч	16,97		0,8625	0,1765668						
		Итого по расценке						4 603,07			43,63		1 447,30
		ФОТ									27,63		1 208,34
		Приказ № 812/лр от 21.12.2020	НП Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	%	117		117				32,33		1 519,06
		Прил. п.18											
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020	СП Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	%	74	0,85	62,9			17,38			816,66
		Прил. п.18											
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.18											
		Всего по позиции								93,34			3 783,02
14	14	ФЕР22-01-011-03	Укладка стальных водопроводных труб с гидравлическим испытанием диаметром: 100 мм/применит.Демонтаж 108х8мм,76х4мм,70х8мм,88х4мм Объем=(3,3+4,4*2+7+4,6+8,2)/1000 Приказ от 14.07.2022 № 571/лр п.83 табл.2 Приказ от 04.08.2020 № 421/лр п.586 Приказ от 07.07.2022 № 557/лр прил.8 табл.2 п.3 - отесненные условия для складирования материалов; - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15	км	0,0329	1	0,0329						
		1 ОТ						2 794,50	0,7935		72,06	46,99	3 427,02
		2 ЭМ						2 758,10	0,8625		78,26	14,01	1 096,42
		3 в т.ч. ОТм						363,99	0,8625		10,33	46,99	485,41
		4 М						682,57	0		0,00	8,75	
		ЗТ	чел.-ч	270		0,7935	7,0486605						
		ЗТм	чел.-ч	28,73		0,8625	0,8152497						
		Итого по расценке						6 235,17			151,21		4 524,34
		ФОТ									83,28		3 913,33
		Приказ № 812/лр от 21.12.2020	НП Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	%	117		117				97,44		4 578,60
		Прил. п.18											
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020	СП Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	%	74	0,85	62,9			52,38			2 461,48
		Прил. п.18											
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.18											
		Всего по позиции								301,03			11 564,42
16	16	ФЕР22-01-011-06	Укладка стальных водопроводных труб с гидравлическим испытанием диаметром: 150 мм/применит.Демонтаж 168х10мм,127х8мм,169х8мм Объем=(4,15+4,15+5,2)/1000 Приказ от 14.07.2022 № 571/лр п.83 табл.2 Приказ от 04.08.2020 № 421/лр п.586 Приказ от 07.07.2022 № 557/лр прил.8 табл.2 п.3 - отесненные условия для складирования материалов; - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15	км	0,0135	1	0,0135						
		1 ОТ						3 726,00	0,7935		39,91	46,99	1 875,37
		2 ЭМ						5 767,29	0,8625		67,15	14,01	940,77
		3 в т.ч. ОТм						687,40	0,8625		8,00	46,99	375,92
		4 М						2 012,84	0		0,00	8,75	
		ЗТ	чел.-ч	360		0,7935	3,85641						
		ЗТм	чел.-ч	52,86		0,8625	0,6154886						
		Итого по расценке						11 506,13			107,06		2 818,14
		ФОТ									47,91		2 251,29
		Приказ № 812/лр от 21.12.2020	НП Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	%	117		117				58,05		2 634,01
		Прил. п.18											
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020	СП Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	%	74	0,85	62,9			30,14			1 416,06
		Прил. п.18											
		Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.18											
		Всего по позиции								193,25			6 866,21
18	18	ФЕР22-01-011-06	Укладка стальных водопроводных труб с гидравлическим испытанием диаметром: 200 мм/применит.Демонтаж 219х10мм, 203х10мм Объем=(3,52+3)/1000 Приказ от 14.07.2022 № 571/лр п.83 табл.2 Приказ от 04.08.2020 № 421/лр п.586 Приказ от 07.07.2022 № 557/лр прил.8 табл.2 п.3 - отесненные условия для складирования материалов; - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15	км	0,00652	1	0,00652						
		1 ОТ						3 801,80	0,7935		20,13	46,99	945,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		2 ЭМ						12 813,74	0,8825	72,06		1 009,56
		3 в т.ч. ОТм						1 431,70	0,8825	8,09	14,01	378,27
		4 М						2 840,58	0	0,00	8,75	
		3Т		чел.-ч	378	0,7935	1,9452811					
		3Тм		чел.-ч	108,85	0,8825	0,812118					
		Итого по расценке						19 054,92		92,19		1 955,47
		ФОТ								28,18		1 324,18
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.8	НР Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	%	117		117			32,97		1 549,29
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.8, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.1.6	СП Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода	%	74	0,85	62,9			17,73		892,91
		Всего по позиции								142,88		4 337,87
17	18	ФССЦпр-01-01-01-043	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 т груза	140,49	1	140,49	3,28		460,81	14,01	8 465,95
		Всего по позиции								460,81		8 465,95
18	20	ФССЦпр-01-01-01-026	Погрузка при автомобильных перевозках переводов стрелочных и пересечений, рельс	1 т груза	85,61	1	85,61	8,39		718,27	14,01	10 062,98
		Всего по позиции								718,27		10 062,98
19	21	ФССЦпр-01-01-01-041	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1,11	1	1,11	42,98		47,71	14,01	668,42
		Всего по позиции								47,71		668,42
20	22	ФССЦпр-03-21-01-001	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 1 км	1 т груза	227,21	1	227,21	2,91		661,18	14,38	9 507,77
		Всего по позиции								661,18		9 507,77
Реконструкция пути 3												
21	23	ФЕР01-02-002-01	Уплотнение грунта прицепными кулачковыми катками 8 т на первый проход по одному следу при толщине слоя: 10 см	1000 м3	0,0863	1	0,0863					
		Объем=86,3 / 1000										
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15;									
		Приказ от 07.07.2022 № 557/пр прил.8 табл.2 п.3	Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: - разветвленная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; - стесненные условия для складирования материалов; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЗМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15									
		2 ЭМ						2 347,38	1,4375	291,20	14,01	4 079,71
		3 в т.ч. ОТм						396,43	1,4375	49,18	48,99	2 310,97
		3Тм		чел.-ч	29,08	1,4375	3,6075558					
		Итого по расценке						2 347,38		291,20		4 079,71
		ФОТ								49,18		2 310,97
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.1	НР Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	92		92			45,25		2 126,09
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.1, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.1.6	СП Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	48	0,85	38,1			19,23		903,59
		Всего по позиции								355,88		7 109,39
22	24	ФЕР01-02-002-04	На каждый последующий проход по одному следу добавлять: к расценке 01-02-002-01/до 4 раз	1000 м3	0,0863	1	0,0863					
		Объем=86,3 / 1000										
		4 раз 4-1+3 ПЗ+3 (ОЗП=3; ЗМ=3 к раск.; ЗПМ=3; МАТ=3 к раск.; ТЗ=3; ТЗМ=3)										
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15;									
		Приказ от 07.07.2022 № 557/пр прил.8 табл.2 п.3	Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: - разветвленная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; - стесненные условия для складирования материалов; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15									
		2 ЭМ						386,42	4,3125	143,81	14,01	2 014,78
		3 в т.ч. ОТм						61,63	4,3125	22,94	48,99	1 077,95
		3Тм		чел.-ч	4,28	4,3125	1,5928823					
		Итого по расценке						386,42		143,81		2 014,78
		ФОТ								22,94		1 077,95
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.1.1	НР Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	92		92			21,10		981,71
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.1.1, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.1.6	СП Земляные работы, выполняемые механизированным способом	%	48	0,85	38,1			8,97		421,48
		Всего по позиции								173,88		3 427,97
23	25	ФЕР27-04-018-04	Устройство прослойки из нетканого синтетического материала (НСМ) в земляном полотне: сплошной	1000 м2	0,8087	1	0,8087					
		Объем=808,7 / 1000										
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15;									
		Приказ от 07.07.2022 № 557/пр прил.8 табл.2 п.3	Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: - разветвленная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; - стесненные условия для складирования материалов; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЗМ=1,15 к раск.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15									
		1 ОТ						219,94	1,3225	235,23	48,99	11 053,46
		2 ЭМ						557,99	1,4375	848,20	14,01	9 081,28
		3 в т.ч. ОТм						61,27	1,4375	59,80	48,99	2 800,80
		4 М						0,78		0,83	8,75	5,51
		3Т		чел.-ч	27,7	1,3225	29,6253083					
		3Тм		чел.-ч	3,84	1,4375	4,484024					
		Итого по расценке						778,31		884,06		20 140,25
		ФОТ								294,83		13 854,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Прил.28.1 п.1.1. Выполнение работ в условиях движения поездов: для участков пути со скоростными движениями до 140 км/ч. Число поездов, проходящих по путям в сутки: 14-18 ОЗП=1,05; ЭМ=1,05 к расх.; ЗПМ=1,05; ТЗ=1,05; ТЗМ=1,05 ОП п.1.28.7													
Прил.28.1 п.1.2. Производство работ вблизи объектов, находящихся под высоким напряжением; в охранной зоне действующей воздушной линии электропередачи, в том числе контактной сети, если выполняются указанные работы прицепом ОП п.1.28.8 к ограничению действий рабочих в соответствии с требованиями техники безопасности ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2													
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.585													
Приказ от Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № - разветвленная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр прил.8 - стесненные условия для складирования материалов; табл.2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15													
1	ОТ								9 218,00	1,66635	2 872,40	48,99	134 974,08
2	ЭМ								40 105,10	1,81125	13 583,75	14,01	190 308,34
3	в т.ч. ОТм								2 629,93	1,81125	890,77	48,99	41 857,28
4	М								1 477 980,73		276 382,40	8,75	2 418 346,00
	ЗТ		чел.-ч	1100		1,66635		342,768195					
	ЗТм		чел.-ч	213,68		1,81125		72,3742173					
Итого по расценке										1 627 303,83	292 838,55		2 743 628,42
ФОТ											3 763,17		176 831,36
Приказ № НР Железные дороги 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22											4 101,66		192 746,18
Приказ № СП Железные дороги 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22, Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16											2 079,15		97 669,33
Всего по позиции											299 019,58		3 034 073,93
30	32	ФССЦ-25.1.02.01-0035	Шпалы железобетонные Ш1, объем бетона 0,106 м3, расход стали 7,25 кг	шт	-345	1	-345	188,10		-64 894,50	8,75		-667 828,88
Всего по позиции											-64 894,50		-667 828,88
31	33	АО "НТПК" Счет №6846 от августа 2024 г. п.3	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт	шт	345	1	345	779,24	1,04236	280 228,77	8,75		2 451 975,49
Цена=8182/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.													
Всего по позиции											280 228,77		2 451 975,49
32	34	ФССЦ-25.1.04.01-0001	Болты закладные для рельсовых скреплений железнодорожного пути с гайками, М22х175 мм	т	-1,032	1	-1,032	10 848,00		-11 298,34	8,75		-98 860,48
Всего по позиции											-11 298,34		-98 860,48
33	35	АО "НТПК" Счет №6846 от августа 2024 г. п.8	Болт закладной М22х175 в сборе (справочно 1840 шт.)	тн	1,545	1	1,545	26 000,00	1,04236	41 871,60	8,75		366 376,50
Цена=273000/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.													
Всего по позиции											41 871,60		366 376,50
34	36	ФССЦ-25.1.04.02-0001	Болты клеммные для рельсовых скреплений железнодорожного пути с гайками, М22х75 мм	т	-0,843	1	-0,843	11 859,00		-7 625,34	8,75		-66 721,73
Всего по позиции											-7 625,34		-66 721,73
35	37	АО "НТПК" Счет №6846 от августа 2024 г. п.7	Болт клеммный М22х75 в сборе (справочно 1840 шт.)	тн	1,934	1	1,934	33 366,87	1,04236	67 264,88	8,75		588 565,95
Цена=350350/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.													
Всего по позиции											67 264,88		588 565,95
36	38	ФССЦ-25.1.04.04-0003	Болты для рельсовых стыков железнодорожного пути с гайками, М27х160-180 мм	т	-0,123	1	-0,123	10 424,00		-1 282,15	8,75		-11 218,81
Всего по позиции											-1 282,15		-11 218,81
37	39	АО "НТПК" Счет №6846 от августа 2024 г. п.9	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 252 шт.)	тн	0,244	1	0,244	29 333,33	1,04236	7 460,52	8,75		65 279,55
Цена=308000/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.													
Всего по позиции											7 460,52		65 279,55
38	40	ФССЦ-25.1.05.01-0002	Накладка рельсовая двухголовая 2Р65	шт	-60	1	-60	146,30		-8 718,00	8,75		-76 282,50
Всего по позиции											-8 718,00		-76 282,50
39	41	АО "НТПК" Счет №6846 от августа 2024 г. п.2	Накладка 1Р-45 (справочно 84 шт.)	тн	2,23	1	2,23	44 095,24	1,04236	102 497,75	8,75		896 855,31
Цена=463000/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.													
Всего по позиции											102 497,75		896 855,31
40	42	ФССЦ-25.1.05.02-0006	Подкладка раздельного скрепления железнодорожного пути КБ-45	шт	-770	1	-770	43,81		-33 679,70	8,75		-293 822,38
Всего по позиции											-33 679,70		-293 822,38
41	43	АО "НТПК" Счет №6846 от августа 2024 г. п.4	Подкладка КБ-45 (справочно 920 шт.)	т	8,39	1	8,39	40 895,24	1,04236	228 077,07	8,75		1 998 874,36
Цена=426250/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.													
Всего по позиции											228 077,07		1 998 874,36
42	44	ФССЦ-25.1.05.05-0043	Рельсы железнодорожные Р-45 категория Т1	м	-374	1	-374	381,20		-131 348,80	8,75		-1 148 302,00
Всего по позиции											-131 348,80		-1 148 302,00
43	46	АО "НТПК" Счет №6846 от августа 2024 г. п.1	Рельсы РП65 ДТ360 L=12,6 м (40 шт.)	тн	27,12	1	27,12	19 047,82	1,04236	638 483,42	8,75		4 711 467,43
Цена=200000/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.													
Всего по позиции											638 483,42		4 711 467,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
44	46	ФССЦ- 26.1.06.19-0081	Прокладки повышенной упругости под подкладку КВ, КВ10 ЦП 328 из смесей РП 101- 710	шт	-770	1	-770	8,80		-4 912,00	8,76	-97 190,00
			Всего по позиции							-4 912,00		-97 190,00
45	47	АО "НТПК" Счет №8848 от августа 2024 г. п.8	Прокладка ЦП-328	шт	770	1	770	12,87	1,04238	10 088,90	8,76	88 277,88
			Цена=132/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх ЗСР МАТ=1,012 к расх							10 088,90		88 277,88
			Всего по позиции							10 088,90		88 277,88
46	48	ФССЦ- 26.1.06.19-0088	Прокладки ПБР68х8 ЦП143 (ПБР 68х7 ЦП318) из смесей РП 101-710	шт	-770	1	-770	2,80		-1 926,00	8,76	-16 843,76
			Всего по позиции							-1 926,00		-16 843,76
47	49	АО "НТПК" Счет №8848 от августа 2024 г. п.8	Прокладка подрысочная ЦП-143	шт	770	1	770	11,24	1,04238	9 021,42	8,76	78 937,43
			Цена=118/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх ЗСР МАТ=1,012 к расх							9 021,42		78 937,43
			Всего по позиции							9 021,42		78 937,43
48	50	ФЕР28-01-027- 01	Балластировка пути и стрелочных переездов на деревянных шпалах, балласт: щебеночный Объем=87,7 / 1000	1000 м3	0,0877	1	0,0877					
			Прил.28.1 п.1.1. Выполнение работ в условиях движения поездов: для участков пути со скоростями движения до 140 км/ч. Число поездов, проходящих по пути в сутки: 14-18 ОЗП=1,05; ЗМ=1,05 к расх.; ЗПМ=1,05; ТЗ=1,05; ТЗМ=1,05 ОП п.1.28.7									
			Прил.28.1 п.1.2. Производство работ вблизи объектов, находящихся под высоким напряжением, в охранной зоне действующей воздушной линии электропередачи, в том числе контактной сети, волеи выполнения указанных работ применим ОП п.1.28.8 к ограничению действий рабочих в соответствии с требованиями техники безопасности ОЗП=1,2; ЗМ=1,2 к расх.; ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2									
			Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; 04.08.2020 № ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 421/пр п.585									
			Приказ от Производство работ осуществляется на территории действующего предприятия с наличием в зоне производства работ одного или нескольких из перечисленных ниже факторов: 07.07.2022 № - разветвленная сеть транспортных и инженерных коммуникаций; 557/пр прил.8 - отклонение условий для складирования материалов; табл.2 п.3 - действующее технологическое оборудование; - движение технологического транспорта ОЗП=1,15; ЭМ=1,15 к расх.; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15									
			1 ОТ					1 107,95	1,09935	101,91	48,99	7 808,15
			2 ЭМ					12 633,99	1,81125	1 990,98	14,01	27 899,89
			3 в т.ч. ОТМ					820,22	1,81125	130,29	48,99	6 122,39
			4 М					230 267,70		20 184,48	8,76	176 791,70
			ЗТ	чел.-ч	134,46		1,06635	19,6498358				
			ЗТМ	чел.-ч	54,89		1,81125	8,7190812				
			Итого по расценке					243 909,64		22 347,37		212 203,46
			ФОТ							292,20		13 730,48
			Приказ № НР Железные дороги	%	100					318,50		14 969,22
			812/пр от 21.12.2020 Прил. п.22									
			Приказ № СП Железные дороги	%	85		0,85	55,25		101,44		7 569,09
			774/пр от 11.12.2020 Прил. п.22 Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16									
			Всего по позиции							22 827,31		234 765,79
49	51	ФССЦ- 02.2.05.04-0061	Щебень из плотных горных пород для балластного слоя железнодорожного пути, фракция от 25 до 80 мм	м3	-102,61	1	-102,61	196,81		-20 194,87	8,76	-176 703,36
			Всего по позиции							-20 194,87		-176 703,36
50	52	ООО "НГПС" КП от 17.08.2024 г. п.2	Щебень гранитный 25/80 (РЖД)	м3	110,6	1	110,6	623,81	1,04238	60 332,84	8,76	527 912,35
			Цена=5500/8,75/1,2 ТР МАТ=1,03 к расх. ЗСР МАТ=1,012 к расх.							60 332,84		527 912,35
			Всего по позиции							60 332,84		527 912,35
			Итого по разделу 1 Ремонт и устройство пути №3							1 696 029,44		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							1 065 150,02		15 448 440,41
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							16 048,89		754 137,34
			Эксплуатация машин							48 381,67		677 827,19
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							3 075,36		144 511,16
			Материалы							1 599 950,36		13 969 843,74
			Перевозка							1 169,70		16 832,14
			Строительные работы							1 090 029,44		16 899 436,96
			Строительные работы							1 094 859,74		16 882 803,82
			в том числе:									
			оплата труда							16 048,89		754 137,34
			эксплуатация машин и механизмов							48 381,67		677 827,19
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							3 075,36		144 511,16
			материалы							1 599 950,36		13 969 843,74
			накладные расходы							20 389,89		957 932,95
			сметная прибыль							10 492,93		493 062,00
			Перевозка							1 169,70		16 832,14
			Итого ФОТ (справочно)							19 124,25		899 948,50
			Итого накладные расходы (справочно)							20 389,89		957 932,95
			Итого сметная прибыль (справочно)							10 492,93		493 062,00
			Непредвиденные затраты 3%							50 880,88		506 983,08
			Итого с непредвиденными							1 748 910,32		17 498 419,84
			Договорной коэффициент 1,125841							219 832,94		2 190 441,18
			ВСЕГО по акту							1 968 743,26		19 598 860,22

Сдал: Генеральный директор ООО «К&КГЕОСТРОЙ»

(Ю. Ф. Касперов)

Директор по эксплуатации и безопасности производственной деятельности
АО «Колумбийский завод» (по доверенности №112/501 от 03.04.2024г.)

(В. С. Степанович)